
INFORMACJE OGÓLNE 

do sprawozdania finansowego 

Fundacja LGD Wieczno 

za rok obrotowy 2014. 
 

1. Siedzibą Fundacji LGD Wieczno jest Wąbrzeźno ul. Mickiewicza 12, a terenem jej 

działania jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Fundacja działa na obszarze całego 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

2. Fundacja LGD Wieczno zarejestrowana jest w Sądzie Rejonowym w Toruniu, VII 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000245425, 
w rejestrze stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji i 

publicznych zakładów opieki  zdrowotnej, data  wpisu  do KRS:  13.11.2008 r. 

Podstawowym przedmiotem działalności jest w/g PKD: 9133Z działalność pozostałych 

organizacji członkowskich, gdzie indziej nie sklasyfikowana. 

 

3. Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy rozpoczynający się dnia 1.01.2014 r. i 

kończący się w dnia 31.12.2014 r. zostało przygotowane na podstawie ksiąg 

rachunkowych zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 29 września 1994 roku (z 

późniejszymi zmianami) o rachunkowości. Zastosowano uproszczone zasady 

sporządzania sprawozdań finansowych:  

 bilans sporządza się zgodnie z załącznikiem nr 4 do ustawy; 

 ustalona w rachunku zysków i strat różnica pomiędzy przychodami a kosztami  

zwiększa - po zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego - odpowiednio 

przychody lub koszty w następnym roku obrotowym; różnica dodatnia może być 

zaliczona na zwiększenie kapitału (funduszu) podstawowego; 

 rachunek zysków i strat sporządza się zgodnie z załącznikiem nr 4 do ustawy; 

 nie sporządza się informacji dodatkowej, ponieważ przedstawia się informacje 

uzupełniające do bilansu określone w załączniku nr 4 do ustawy; 

 nie sporządza się zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym; 

 nie sporządza się rachunku przepływów pieniężnych. 

 

4. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu możliwości kontynuacji 

działalności.  

 

5. Sprawozdania finansowe zostało sporządzone w sposób przewidziany dla jednostek 

mikro. Przyjęty do bilansu rok obrotowy jest zgodny z rokiem kalendarzowym, dniem   

bilansowym jest 31.12.2014 r. Przy wycenie poszczególnych składników aktywów i 

pasywów zrezygnowano z zachowania zasady ostrożności. Nie wyceniano aktywów i 

pasywów według wartości godziwej i skorygowanej ceny nabycia. Środki trwałe 

umorzono przy zastosowaniu stawek określonych w przepisach o podatku dochodowym 

od osób prawnych. Odpisu umorzeniowego dokonano  jednorazowo za okres całego 

roku, na dzień bilansowy. Wynik finansowy jednostki za dany rok obrotowy obejmuje 

wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi 

przychodami koszty. 

 

Wąbrzeźno, dnia 31.03.2015 r. 

sporządził:        podpis członków zarządu: 

 

 

 

 

 


